—- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 24/05/2024 do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a aprsentar proposta as firmas a seguir

mencionadas, sendo o valor base do procedimento de € 28.808,00 (vinte e oito mil oitocentos e oito euros),

acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

FIRMAS CONVIDADAS

António Matos, Lda.

Hidro Só Piscinas - Equipamentos, Construção e Montagem de Piscinas, Lda,

Pinheiro & Santos, Lda.

Apresentaram proposta as firmas a seguir Indicadas com os correspondentes valores.